ca 30.013 

Kalipso 7,95 540,60 

65 4 UND 

OCULOS TIPO MERGULHADOR. óculos de segurança, 
modelo ampla-visão, constituídos de armação 
confeccionada em uma única peça de pvc flexível 
transparente, com sistema de ventilação direta composta 
de cerca de 274 (duzentos e setenta e quatro) orifícios 
quadrados localizados na parte superior e cerca de 226 
(duzentos e vinte e seis) localizados na parte inferior da 
armação.o ajuste à face do usuário é feito por meio de um 
tirante elástico. os óculos cobrem toda a região em torno 
dos olhos do usuário. ca (11285). 

Kalipso 23,35 93,40 

66 60 UND 

PERNEIRA PARA ROÇADOR - com velcro - pvc/poliester

[...]

140, §1º da Lei Federal n.º 14.133/21). 
2.14. O recebimento definitivo não exclui a responsabilidade da proponente, nos termos das prescrições legais 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. Os preços são os constantes no registro no valor total de R$ 95.499,38 (noventa e cinco mil, quatrocentos e 
noventa e nove reais e trinta e oito centavos), conforme classificação final da Detentora da Ata constante na ata da 
sessão do Pregão, devidamente juntada nos autos do referido processo. 
3.2. Eventual execução onerará verba própria constante no orçamento vigente, desde que existam recursos disponíveis.